vestre  donaverimus  ducatos  similes  trecentos  quinquaginta  ac  cupiamus 
indemnitati  ac  securitati  vestre  desuper  oportune  providere,  auctoritate 
nostri  cameriatus  ofticii  ac  ex  decreto  camere  apostolice  vos  de  dictis 

summis  constituentibus  in  totum  ducatorum  quatuor  milia  trecenta  quin- 

quaginta auri  in  auro  de  camera,  prefate  camere  apostolice  veros  credi- 
tores  declaramus :  volentes  et  de  eisdem  auctoritate  et  decreto  concedentes, 

quod  liceat  vobis  ex  comraunibus  pape  proveniendis  ex  ecclesiis  et 
monasteriis    per  manus  vestras   expediendis  in  regnis  Germanie,  Ungarie 
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et  PoUonie,  penes  vos  retinere  usque  ad  dictam  summam  vobis  ut  pre- 
mittitur  debitam,  et  vobis  ipsis  satisfacere  de  dictis  4350  ducatis  auri  in 

auro  de  camera:  ac  pro  majori  cautela  vestra  obligamus  vobis  omnes  et 

singulos  introitus  tarn  spirituales  quam  temporales  ejusdem  camere 

apostoUce  donee  summam  ipsam  vobis  ut  prefertur  debitam  modo  pre- 
misso  recuperaveritis  et  rehabueritis  cum  effectu:  ac  mandantes  prefatis 

camere  apostolice  clericis  et  aliis  ad  quos  spectat,  quatenus  premissa 

omnia  inviolabiliter  observent  etc.:  ad  omnem  verum  beneplacitum : 

non  obstantibus  contrariis  quibuscunque.  In  quorum  fidem  presentes 

literas  per  infrascriptum  camere  apostolice  notarium  fieri  et  subscribi 

feeimus  et  nostro  sigillo  communiri.  Datum  Rome  ex  camera  apostolica 
die  25  octobris  1503  sede  vacante. 

R.  Cardinalis    Sancti  O.  cardinalis  Neapolitanus  manu 

Georgij  sancte  Romane  propria 
ecclesie  camerarius.  Jo.  Ant.  cardinalis  Alexandrinus 

manu  propria. 

R.  cardinalis   Sancti  Georgij  ca- 
merarius. 

Visa  in  camera.  V.  Bufalinus  episcopus  Interamnensis  apostolice 
camere  clericus. 

Visa  ut  supra.     V.    episcopus  Massanus    apostolice    camere    clericus. 

Visa  ut  supra.     Fatius  camere  apostolice  clericus. 

Visa  ut  supra.     F.  Ponzettus  camere  clericus. 

Visa  ut  supra.  Joannes  episcopus  Terracinensis  camere  apostolice 
clericus. 

Collat.  Bo.  de  Montefalcone. 

(A7n  Bande  —  fol.  13  '). 

Pro  Fucheris  assignamentum  duc.  4350. 
Die 

Habuerunt  infrascriptas  pecuniarum  summas  in  infrascriptis  com- 
munibus  et  annatis:  et  primo 

A  rev.  domino  Joanne  ex  ducibus  Saxonie  electo  Hildesemensi  pro